РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«__13__»  ноября  2017 года  № __575___
г. Светлогорск

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район»  от 25 мая 2015 года №332 «Об  утверждении положения  о комиссии по размещению
нестационарных торговых объектов на территории
МО   «Город Светлогорск» и МО «Поселок Приморье»

Во исполнение требований Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Калининградской области от 28 мая 2010 года  №386 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калининградской области», руководствуясь Соглашением о передаче части полномочий администрации муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» по решению вопросов местного значения в администрацию муниципального образования «Светлогорский район» от 20 декабря 2016 года № 06-12/2016 и Соглашением о передаче части полномочий администрации муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье» по решению вопросов местного значения в администрацию муниципального образования «Светлогорский район» от 20 декабря 2016 года № 07-12/2016

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение №2 «Состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Светлогорск» и МО «Поселок Приморье»  к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 25 мая 2015 года №332 «Об  утверждении положения  о комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Светлогорск» и МО «Поселок Приморье» следующие изменения:
1.1. На основании  решения районного  Совета депутатов МО «Светлогорский район» от 30.10.2017 г № 29 о досрочной отставке по собственному желанию главы администрации МО «Светлогорский район» Ковальского Александра Владимировича исключить из состава комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Светлогорск» и МО «Поселок Приморье»  главу администрации  МО «Светлогорский район»  Ковальского Александра  Владимировича  -  председателя  комиссии.
1.2. Назначить  председателем  комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории МО   «Город Светлогорск» и МО «Поселок Приморье» и.о. главы администрации МО «Светлогорский район» - Качмар Татьяну Николаевну.
1.3. Обязанности секретаря комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории МО   «Город Светлогорск» и МО «Поселок Приморье» возложить на Антонову Наталью Леонидовну.
Андрееву  Марину Александровну назначить  членом комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район» svetlogorsk39.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

И.о. главы администрации
МО «Светлогорский район»                                                           Т.Н. Качмар